Starterliste -

Preis der Besten 2023
18 Vielseitigkeitsprfg. KI.M - in Anlehnung an CCI3*-S

Junge Reiter - Teilprufung Gelande
Gelande-Stilpreis gegeben von der Stiftung Deutscher Pferdesport
Ehrenpreis gegeben von Derbymed

Richter:

- Gerd Kust, Sonja Theis

Beginn: 21.05.2023, __ :__ Uhr Anzahl Nennungen:20

Turnierplatz Springen
Nr. Startzeit KNr.

Pferd /Reiter

Pony NAT

Stand: 21.05.2023, 8:22 Uhr

Ergebnis

Summe Nz

1 274
2 108
3 236
4 118
5 66
6 264
7 140
8 210
9 157
10 177
11 45

Painter's Igor
Massmann,Nicoletta
Cool Charly Blue
Thomsen,Kaya
Loulany
Bardowicks,Laura
D'artagnan 216
Krueger,Jule
Castagnola
Hanser,Carla
Niagara de Champenotte
Vogler,Hedda
Donnacelli 4
Schoupal,Jana

llara W
Reinstorf,Paula
Eluna 7
Tidow,Greta Leatizia
For ever Pleasure N
Schmiilling,Pia
Candyman 145
Klimper,Linn

5 min Pause zur Vorberitung der Zweitpferde

12 373

13 189

14 90

15 325
sliste2

Carlson 114
Massmann,Nicoletta
Geniale 11
Thomsen,Kaya
Chip Chap zZH
Korner,Tom Nikolas
Weisse Diine
Busacker,Greta
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GER
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PC:MELDE-1-PDB
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